
Skólaráðsfundur 1.mars 2010 

Mætt: Helgi skólastjóri, Berglind og Einar Páll fyrir hönd foreldra, Elfa kennari , Þórey kennari , 
Jóhanna fyrir hönd starfsmanna og Gunnar fyrir hönd nágrannasamfélagsins. 

Kennsludagar ogskóladagatal rætt. – gulu dagarnir þ.e. sveigjanlegu dagarnir ræddir frekar. 

Prófdagar á unglingastigi ræddir og samþykkt að færa dagana í maí (30, 31 og 1.júní) 

Þróunaráætlun skólans-skólinn bjó til þróunaráætlun skólans 2007. Ljósgrátt þýðir það sem er í gangi, 
dökkgrátt er áhersluþungi. Námsmatsmöppurnar eru afurð þessarar vinnu. Vera á varðbergi gagnvart 
ýmsum þáttum s.s. heimaþingið hefur orðið útundan í vetur.Ýmsir þættir hafa verið efldir t.d tjáning. 
Nemendur hafa komið fram í morgunsöng á fimmtudögum í vetur. Á einu skólaári er hámark að taka 
3 þætti til að einblína á til að vinnan verði markviss. 

Berglind kom með spurningu  í kjölfar þátts um líðan nemenda hvort skólinn væri með 
geðræktarkassann. Mjög athyglisverð spurning sérstaklega í ljósi ástandsins í þjóðfélaginu í dag. Helgi 
lagði til að þessi þáttur yrði tekinn upp í morgunsöng. Hugmynd um að varpa mynd eða texta tengd 
t.d. einhverri dygð  upp á skjávarpa þegar nemendur eru að ganga í salinn. 

Í framhaldi af umræðu um morgunsöng þá vakti Einar Páll athygli á því að aðgengi foreldra er ekki 
nógu gott til að koma í morgunsöng með börnunum. Gamla notalega andrúmsloftið horfið eftir að 
söngurinn fluttist úr stiganum. Munum reyna að bæta úr þessum þætti með kannski kaffi og borðum 
og stólum, Verðum að fá foreldranan meira inn í skólann okkar. 

Skóladagurinn og stundatöflur þessa ár- tímafjöldi árganga. Allir á fundinum sammála á skiptingu 
tímafjölda á skóladeginum. Ánægja með skiptingu tíma. 

Valfög og valgreinar þessa árs og tillögur á næsta ári-áhersla lögð á lítið unglingastig með miklu vali. 
Þarf að hafa skýrar línur með valið og jafnvel setja það í ákveðna flokka. T.d íþróttir, listir.Nemendur 
hafa núna verið í 12 valfögum þrisvar í viku í 6-8 vikur í senn. Þessi valfög eru inni í 37, 5 stundum. 
Einar Páll spurði um námsmat á þessum valfögum.Það þarf að vera skýrt. Elfa segir líka mjög 
mikilvægt að vel sé tekið á mætingum í þessum fögum eins og öðru í skólanum. Svolítið hætt við því 
ef nýir kennarar koma að kennslu nemenda að hlutirnir verði ekki eins niðurnjörvaðir.Þórey bendir á 
íslenskuval og stærðfræðival. Einar Páll sömuleiðs á tilraunir í raungreinum. 

Félags og tómstunfastarf þessa árs og næsta árs- Helgi lagði til áætlun um viðburða hvers árgangs 
fyrir sig. Rætt um að skilgreina 2 sýningar á ári nánar. T.d ein stærri sýning og 1 minni viðburður. 
Einar Páll benti á að það væri óþarfi að 5-6.bekkur hafi aðra gistinótt en innileguna, ungir krakkar og 
það þarf að vera stígandi í viðburðum milli árganga. Nóg að diskótek og böll bætist tvisvar á ári inn í 
5-6.bekk. 

 


